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Countryside Hotels gör det lättare att söka lokala hotell på resan: 
 
700 charmiga, historiska och lokala hotell att söka efter i ny, europeisk I-
phone-applikation  
 
Väl ute på vägarna och söker efter ett charmigt, lokalt hotell med god mat att bo på? I Historic Hotels of 
Europes nya I-phone-applikation ”A story to tell” går det att gratis söka efter, och boka, ett hotell i 
närheten, både i Sverige samt i övriga Europa. Countryside Hotels 45 gårdar, slott och gästgiverier finns 
med i  Historic Hotels of Europes nya, kostnadsfria I-phone-applikation som går att ladda ned på App 
Store och på www.historichotelsofeurope.se. 
 
─ Vi ser värdet för resenären att kunna söka efter våra 45 hotell tillsammans med alla våra systerorganisationer ute i Europa. 
Detta är ett mycket smidigt sätt att söka efter hotell när man är ute och reser då man ofta spontant behöver hitta något just i det 
lokala området där man befinner sig, säger Magnus Broomé, vd på Countryside Hotels. 
 
I appen går det att söka efter situation (exempelvis hotell nära mig) eller typ och klassificering (slott, herrgård, palats, 
boutiquehotell alternativt efter aktiviteter (golf, bergen, staden, havet etc). Med Google maps hitter resenären lätt till 
närmaste hotell och hittar också all relevant information och bilder i I-phoneformat. Det går att boka online. I appen 
finns också all information om Countryside Hotels och Historic Hotels of Europe.  
 
Logga in och prova på http://www.historichotelsofeurope.com. Den finns också gratis på App store. 
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Fakta om Countryside Hotels 
Countryside Hotels, en medlemsägd hotellorganisation grundad 1983 och den första i sitt slag, består i dag av 45 noga utvalda kvalitetshotell & -kök 
med anor och traditioner som erbjuder det lilla extra. Hotellen är belägna på natursköna platser över hela landet, ofta i historiska byggnader såsom 
slott, herrgårdar, gästgiverier eller värdshus. Samarbetet som omfattar bokning, marknadsföring och gemensamma riktlinjer för kvalitet, har de senaste 
åren vuxit med cirka 5 hotell om året. Hotellen är privat- eller personligt ägda och erbjuder oftast privat boende med också i vissa fall konferens-
möjligheter. Organisationen är även aktiv medlem i Historic Hotels of Europe och ingår därmed i en skara av ca 7000 kvalitetshotell spridda över 21 
länder i Europa. 


